Jlep>kaBHa ci1y>k0a CTaTUCTUKU Y KpaiHU
["onoBHE ynpaBiHHS CTAaTUCTUKH Y UepHiBeIbKili 00acTi

30BHIIHSA TOPTiBJIS MOCJTYTraMu
YepHiBenbKol 00J1aCTi

3a I miBpiyus 2015 poky

CTaTuCTHYHHHT OI0JIeTEHDb

YepniBIi



JepskaBHa CJIy0a CTATHCTHKH YKpaiHH

I'onoBHe ynpasainnga cratuctuku y YepHiBenbkiil o0s1acTi
YnpaBaiHHS CTATHCTHKY TOPTiBJIi

Binain cTaTHCTHKH eHePreTHKHU Ta 30BHIIIHbOI TOPTiBJIi

azapeca: Byn. ['onoBHa, 249-a, m.YepHnisui, 58018, Ykpaina
tenedonu: (0372) 4-12-16, 58-14-98

eJIGKTPOHHA TowITa: gus@cv.ukrstat.gov.ua

BeO-caliT: www.cv.ukrstat.gov.ua

BinnmosiganeHa 3a Bumyck: €BnokuMeHko 1.B.

CratuctuuHuii Or0eTeHb MIATOTOBICHO (PaxiBUAMM BIAJILTY CTATHCTUKU €HEPTEeTHKU
Ta 30BHIMIHBOT TOPTiBJII YHpPaBIiHHSA CTAaTUCTHKH TOPTiBIAl 3a JAHUMH JIEpP>KaBHOTO
CTaTUCTHYHOTO croctepexeHHs ¢, Ne9-3e3 (kBapranbpHa) “3BiT mpo ekcropT (IMIIOpT)
nocnyr” 3a y4acTIO BIJJIUTy CTaTHCTHUKM HE(PIHAHCOBUX MOCIHYT YHPABIIHHA CTAaTHCTUKU
HOCIYT.

CKOPOYEHHA

tuc.101.CHIA — tucsta nonapis CLIA
THUC.TPH. — TUCSIY TPUBEHB

YMOBHI I[IO3HAYEHHA
Tupe (-)  — sBuUII He OyIO

Hyns (0,0) — sBuma BinOynucs, ane y BUMipax MEHIINX 3a Ti,
110 MOXYTb OyTH BUPaXXeHI BUKOPUCTAaHUMU
y Tabauii po3psaaMu

CumBoII (X) — 3alOBHEHHS pyOPUKH 32 XapaKTepoM NMoOyI0BH TaOIHIll HEMae
CEHCY

IIpumitka. B okpemMux BuMagkax HE3HAuyHE BIAXWJIEHHS MDK IHICYMKaMH Ta CyMOIO
CKJIaJIOBUX TMOSICHIOETHCS OKPYIJICHHSIM JIaHUX.

3 nuTaHb NPUAOAHHS CTATHCTUYHOIO0 BUJIAHHS 3BePTATHCH
. azapeca: Byn. ['onoBHa 249-a, kim.208

. tenedon 58-14-98

© I'os10BHe ynpaBaiHHA cTaTHCTHKHU y YepHiBenbKii odmacri, 2015

Yci npaBa 3axuiueHi. 3 HeKOMepUiiHOI0O MeTOK [03BOJISIETHCS THUPAXKYBATH | NOMMPHOBATH 110
nyOo/IiKanilo 3 NOCWIAHHAM Ha JuKepeso. I NOMIMPEHHsA, Y TOMY YHCJIi YaCTKOBOIO0, Yepe3 eJeKTPOHHI
CHCTeMHM TA HA eJIEKTPOHHMX HOCisIX He00XiIHO MATH cneliaJibLHM 103BiJ.



I'eorpagivyna cTpyKTYpa 30BHILIHBOI TOPIIBJII MOCAyraMu o0saacri
3a I miBpiuus 2015 poky

Excnopr Imnopt
9 % 1o
THUC.JIOJL. I l};iB/Opi?m THC.TOT. | l};inqu Canpzo
CIIA 2014p. CIA 2014p.

Ycboro 7116,2 93,8 477,6 88.8 6638,6
ABcTpaiis 0,1 85,7 — — 0,1
ABcTpis 32,0 305,2 12,6 x 19,5
Azepbaiimkan 5.8 29,2 - - 5.8
AnGanis 0,3 x — — 0,3
Amxup 1,2 165,7 — — 1,2
Adranicran 1,4 46,1 — — 1,4
Benbris 1,7 X — — 1,7
Bbinopycs 13,8 261,4 2,8 118,5 11,0
Bonrapis 38,4 42677,8 — — 38,4
Bputanceka TepuTopis B

[npilickkoMy okeaHi 1,4 X — — 1,4
Benuka bputanis 52,6 33,0 12,2 36,4 40,4
Bipmenis 3,1 39,8 — — 3,1
I'ana 70,2 151,5 — — 70,2
I'pertist 2,4 78,6 — — 2,4
I'py3is 11,4 114,7 126,8 x —-115,5
JNanis 3,2 111,1 — — 3,2
JIxi0yTi 1,6 95,2 - - 1,6
JlomiHIKaHCBHKa

Pecny6nika 3,6 x — — 3,6
Ecromnisa 5.9 83,5 - — 5,9
Ediomis 3,1 101,3 — — 3,1
€MeH 1,2 22,9 — — 1,2
3amoOis 1,6 218,7 — — 1,6
I3paine 3,2 121,9 — — 3,2
Iumis 1456,8 155,2 — — 1456,8
Ipax 0,0 33,3 - — 0,0
Ipan, Icnamceka

Pecny6nika — — 127,7 x —-127,7
Ipnanmgis 1,2 45,1 — — 1,2
Icnanis 0,8 101,3 — — 0,8
ITamis 58,1 76,8 14,8 281,0 43,4
Wopnauis 121,4 398,1 - - 121,4
Kazaxcran 6,7 120,0 - - 6,7
Kamepyn 3,7 425,3 — — 3,7
Kanama 5422 120,0 — — 5422
Kenis 2,3 145,9 — — 2,3



[IponoBxxeHHs

Exkcnopr IMmnopt
9 % no
THUC.JIOJL. I l};iB/Opi?m THUC.JIOJL. I l};inqu Canpzo
CHIA | oo1ap, | CHIA | 5014p,

Kwurait 5.9 23,7 - — 5,9
Komymb6is 0,0 100,0 — — 0,0
JlatBis 8,6 243,1 — — 8,6
JInTBa 11,8 73,5 0,5 X 11,3
JliBist 4,0 96,9 — — 4,0
JlroxcemOypr 17,9 X — — 17,9
Mounnosa, Pecrrybika 38,6 42.0 - - 38,6
Hirepis 21,4 71,6 — — 21,4
Hinepnannu 468,3 79,5 2,4 107,3 466,0
Himeuunna 695.,6 91,2 7,6 18,6 687,9
Henan 0,2 126,3 — — 0,2
Hopseris 0,1 X — — 0,1
O06’ennani Apabcpki

Emiparu 13,7 95,5 — — 13,7
ITakucran 2,5 133,2 - - 2,5
[Tonpma 179,2 56,9 16,1 9,1 163,1
Pociiicbka ®eneparrist 106,5 44,2 13,4 19,8 93,2
PymyHis 2701,6 84,6 0,7 X 2701,0
Cupiiicpka Apabcbka

PecmyOmika 6,2 210,5 — — 6,2
CnoBauunna 0,6 X — — 0,6
CnoBewnist 0,9 4300,0 0,7 X 0,1
Comamni 1,1 12,0 — — 1,1
Cynan 1,8 2287,5 - - 1,8
CIIA 173,6 84,9 14,0 102,9 159.,6
TaiiBanb, [IpoBiHIIisS

Kuraro 3,0 14,8 — — 3,0
Tynic 0,9 X - — 0,9
Typeuunna 103,9 47,3 7,1 X 96,7
TypkmenicTan 0,1 X — — 0,1
VYropumHa 0,3 2600,0 - — 0,3
V30ekucran 0,0 0,0 — — 0,0
[OJisusint 4.9 125,3 - - 4.9
OpaHiis 20,7 197,1 - - 20,7
Yexist 41,9 161,6 42,1 75,3 -0,2

[Beitapis 28,2 23483,3 76,4 X —48,2



CTpyKTypa 30BHIIIHBOI TOPIiBJIi MOCJAYraMu (3a BUIAMH MOCJIYT) 00J1acTi
3a I miBpiuus 2015 poky

HaiimenyBaHHs
TIOCITYTH 3TITHO 3
K3EIT

Excriopr

Immopr

THUC.JOJI.

CHIA

y % 1o
I miBpiuus

2014p.

y % no
3arajJbHOTO
o0csry

THC.JIOJL.
CIIA

y % 1o
I miBpiuus

2014p.

y % 1o
3arajbHOT
0 o0csry

Ycboro
[Tocnyru 3
nepepooKu
MaTepialbHUX
pecypciB
MOCIYTH ISt
nepepoOKu TOBapiB
32 KOPJIOHOM
ITocayru 3 peMOHTY
Ta TEXHIYHOTO
00cCIIyroByBaHHs,
110 HE BiTHECEH1 10
HIIUX KaTeropii
TpancnoprHi
MOCIYTH
MOCITYTH
MOPCBHKOTO
TPAHCIIOPTY
MOCITYTH
MOBITPSIHOTO
TPAHCIIOPTY
MOCITYTH
3aJI3HUYHOTO
TPAHCIIOPTY
MOCITYTH
aBTOMOOLIBHOTO
TPAHCIIOPTY
[Tocmyru, noB’si3aHi
3 MOJIOPOKaMH
[Tocnyru 3
OyIIBHUIITBA
[Tocmyru 31
CTpaxyBaHHS
[Tocnyru, noB’s3aHi
3 (hiHaHCOBOIO
TISIBHICTIO
PostnTi Ta iHIII
MOCITYTH, TIOB’s13aH1 3
BUKOPUCTaHHSAM
IHTEJIEeKTyalIbHOT
BJIACHOCTI

7116,2

2789,1

2789,1

1407,0

1407,0

1778,8

93,8

83,9

83,9

104,0

104,0

147.8

100,0

39,2

100,0

19,8

100,0

25,0

4717,6

328.,8

36,1

127,7

44,5

120,5

11,3

26,5

88,8

131,8

48,3

63,3

195,6

100,0

68,8

11,0

38,8

13,5

36,7

2,4

5,6



IIponoBxeHHs

HaiimenyBaHHs
TIOCITYTH 3TITHO 3
K3EIT

Excriopr

Immopr

THC. JIOJL
CIIA

y % 10
I miBpiuus

2014p.

y % 1o
3arajJbHOTO
o0csry

THUC. JOJI.

CHIA

y % 1o
I miBpiuus
2014p.

y % 1o
3arajJbHOTO
o0csry

[Tocnyru y cdepi
TEJICKOMYHIKAIIii,
KOMII FOTEpHI Ta
iHpOopManiiHi
MOCITYTH
KOMII IOTEpHI
MOCITYTH
iHpOopManiiHi
MOCITYTH
JlinoBi mocimyru
MOCITYTH
JOCHIKEHHS Ta
pO3po0KHU
npodeciiiHi Ta
KOHCAJITUHTOBI
MOCITYTH
HAyKOBi Ta
TEXHIUHI
MOCITYTH
MOCITYTH,
OB s13aH1 3
TOpriBiero, Ta
MOCEPETHUITBKI
MOCITYTH
1HII1 JUTOB1
MOCITYTH
ITocoyrn
NPUBATHUM
ocobam,
KYJIBTYpHI Ta
pekpeartiiiai
MOCITYTH
Jlep>kaBHi Ta
yPSAIOBI MOCTYTH

987.,8

987.,8
153,;

37,2
102,2

1,5

0,6

12,0

78,9

85,4
33,%
29,2
54,5

110,2

9,9

9,1

13,9

100,0

2,2

24,2

66,6

1,0

0,4

7,8

0,9

0,9
110,1

14,8

95,4

163,6

163,6
43,1

7,0

212,5

0,2

100,0
23,1

13,4

86,6



I'eorpagivyna cTpykTypa 30BHIIIHLOI TOPTiBJIi mocjayramu micra YepHisui
3a I miBpiuus 2015 poky

Excnopr Imnopt
9 % 1o
THUC.JIOJL. I l};iB/Opi?m THC.TOT. | l};inqu Canpzo
CIIA 2014p. CIA 2014p.

Ycboro 7035,0 95,4 267,4 51,8 6767,7
ABcTpaiis 0,0 14,3 - - 0,0
ABcTpis 31,9 303,6 12,6 X 19,3
Azepbaiimkan 5.5 40,1 - - 5,5
Amxup 1,2 165,7 — — 1,2
Adranicran 1,4 46,1 — — 1,4
Benbris 1,7 X — — 1,7
binopycs 13,5 2558 2,8 118,5 10,7
Bonrapis 37,7 x — - 37,7
BputaHnceka TepuTOpis B

[npilickkoMy okeaHi 1,4 X - - 1,4
Benuka bputanis 52,4 32,9 12,2 36,4 40,2
I'ana 70,2 151,5 — — 70,2
I'pertist 2,2 71,4 — — 2,2
I'py3is 11,3 114,0 — — 11,3
JNanis 3,1 108,3 — — 3,1
JIxi0yTi 1,6 95,2 - - 1,6
JlomiHIKaHCBHKa

Pecny6nika 3,6 x — — 3,6
Ecromnisa 5.9 83,5 - — 5,9
Ediomis 3,1 101,3 — — 3,1
€MeH 1,2 22,9 — — 1,2
3amoOis 1,6 218,7 — — 1,6
[3painb 2,7 105,0 - - 2,7
Iumis 1456,3 155,2 — — 1456,3
Ipax 0,0 33,3 - — 0,0
Ipan, Icnamceka

PecmyOmika — — 127,7 X -127,7
Ipnanmis 1,2 43,6 — — 1,2
Icnanis 0,8 101,3 — — 0,8
ITamis 57,4 82,1 14,8 281,0 42,7
Wopnauis 121,4 398,1 - - 121,4
Kazaxcran 6.4 114,6 — — 6.4
Kamepyn 3,7 425,3 — — 3,7
Kanama 542,0 120,0 — — 542,0
Kenis 2,3 1459 — — 2,3



[IponoBxxeHHs

Exkcnopr IMmnopt
% no % no
THUC.JIOJL. I l};iB/Opqu THUC.JIOJL. I l};inqu Canpzo
CHIA | oo14p. | CHIA | 5014

Kwurait 5.9 23,7 - — 5,9
Komymb6is 0,0 100,0 — — 0,0
JlaTBis 8,3 236,3 — — 8,3
JInTBa 11,8 73,5 0,5 X 11,3
JliBist 4,0 96,9 — — 4,0
JlroxcemOypr 17,9 X — — 17,9
Mounnosa, Pecrrybika 35,3 38,9 — — 35,3
Hirepis 21,4 71,6 — — 21,4
Hinepnannu 468,1 79,4 2.4 107,3 465,8
Himeuunna 694,5 91,0 7,6 18,6 686,8
Henan 0,2 126,3 — — 0,2
ITakuctan 2,5 133,2 - - 2,5
[Tonbma 178,1 56,5 16,1 10,4 162,1
Pociiicpka ®eneparrist 105,6 73,2 13,4 19,8 92,2
Pymynis 2681,0 84,9 0,7 X 2680,4
Cupiiicpka Apabcbka

PecmyOmika 6,2 210,5 — — 6,2
CnoBauunHa 0,6 X — — 0,6
CnoBenist 0,9 4300,0 0,7 X 0,1
Comai 1,1 12,0 — — 1,1
Cynan 1,8 2287,5 - - 1,8
CIIA 173,0 84,7 14,0 102,9 159,1
TaiiBans, [IpoBiHIIis

Kuraro 3,0 14,8 — — 3,0
Tynic 0,9 X - — 0,9
Typeuunna 72,9 42.4 — — 72,9
VYropumHa 0,1 900,0 — — 0,1
V30ekucran 0,0 0,0 — — 0,0
[OJisusint 4.9 125,3 - - 4.9
OpaHiis 20,5 195,1 - - 20,5
Yexist 41,8 161,4 42,1 75,3 -0,3
[Beitapis 28,0 x — — 28,0



CTpyKTypa 30BHIIIHBOI TOPIiBJIi MOCJAYraMu (3a BUIaMH IOCJIYT)

Mmicta YepniBui 3a I miBpiuus 2015 poky

HaiimenyBaHHs
TIOCITYTH 3TTHO 3
K3EII

Excriopr

Immopr

THC. JIOJL
CIIA

y % 1o
I miBpiuus

2014p.

y % no
3araJbHOTO
o0csry

THC.
TOJL.
CIIA

y % 1o
I miBpiuus

2014p.

y % 1o
3arajJbHOTO
o0csry

Ycboro
[Tocnyru 3
nepepooKu
MaTepialbHUX
pecypciB
MIOCITYTH JIIst
nepepoOKu TOBapiB
32 KOPJIOHOM
ITocayru 3 peMOHTY
Ta TEXHIYHOTO
00cCIIyroByBaHHs,
10 HE BiHECEH] JI0
HIIUX KaTeropii
TpancnoprHi
MOCIYTH
MOCITYTH
MOPCBHKOTO
TPAHCIIOPTY
MOCITYTH
MOBITPSIHOTO
TPAHCIIOPTY
MOCITYTH
aBTOMOOLIBHOTO
TPAHCIIOPTY
[Tocnyru, noB’s3aHi
3 MOJIOPOKaAMH
[Tocnyru 3
OyIIBHUIITBA
[Tocmyru 31
CTpaxyBaHHS
[Tocnyru, noB’s3aHi
3 (hiHaHCOBOIO
TISUIBHICTIO
PostnTi Ta 1HII
MOCIIyTH, TIOB’s13aHi 3
BUKOPUCTAHHSIM
IHTEJIEeKTyalIbHOT
BIIACHOCTI

7035,0

2789,1

2789,1

1340,4

1340,4

1764,2

95,4

83,9

83,9

117,7

117,7

146,6

100,0

39,6

100,0

19,1

100,0

25,1

2674

194,3

127,7

66,6

11,3

26,5

51,8

85,2

29,2

63,3

195,6

100,0

72,7

65,7

34,3

4,2

9.9



[IponoBxkeHHs

HaiimenyBaHHs
TIOCITYTH 3TTHO 3
K3EII

Excnopr

Immopr

THUC. JOJI.

CHIA

y % no
I miBpiuus

2014p.

y % no
3arajJbHOTO
o0csry

THUC. JOJI.

CHIA

y % 1o
I miBpivus

2014p.

y % 1o
3arajbHOT
0 o0csTy

[Tocnyru y coepi

TEJICKOMYHIKAIIii,

KOMII IOTEpHI Ta

iHpOopManiiHi

MOCITYTH
KOMII IOTEpHI
MOCITYTH
iHpOopManiiHi
MOCIYTH

JlinoBi mocimyru
MOCITYTH
JOCHIKEHHS Ta
PO3po0KHU
npodeciiini Ta
KOHCaJITUHTOBI
MOCITYTH
HAyKOBi Ta
TEXHIYH1 TOCITYTH
MOCIIYTH, TIOB’ sI3aH1
3 TOPriBJICIO, TA
MOCEPETHUITBKI
MOCITYTH
1HII JUTOB1
MOCITYTH

ITocayru nmpuBaTHUM

ocobam, KylIbTypHi

Ta peKpeaniiHi

MOCITYTH — — — — — —

Jlep>kaBHi Ta

yPS/10Bi OCTYTH — — — — — —

987.,8 78,9 14,0 0,9 163,6 0,3

987.,8 85,4 100,0 — — —
163,6

13,4

100,0

153,5 33,8 34,4 12,9

37,2 29,2 24,2 - _ _

102,2 54,5 66,6 14,8 7,0 42,9

1,5 110,2 1,0 19,6 43,7 57,1

0,6 9,9

12,0 9,1 7.8 _ _ _

10



3oBHIilIHA TOPriBJA MOcayramu odJacri 3 kpainamu €C

3a I miBpiuus 2015 poky

Excnopr _ Imnopt ]
TUCJIOL. | ¢ iizopilt[{zﬂ 3yar/e(1)Jbe— THCJIOIL. | ¢ ii:opilt[l?m 3yar/a(1)JIHb0— Canbrio
CHIA HOTO CHIA HOTO
2014p. obcsTy 2014p. obcsTy

Kpainun €C 4348,5 83,9 100,0 109,6 24,3 100,0 42389
ABcTpis 32,0 305,2 0,7 12,6 X 11,5 19,5
Bemnbris 1,7 X 0,0 - - - 1,7
Bonrapis 38,4 42677,8 0,9 — — — 38,4
Bemma 52,6 33,0 1,2 12,2 36,4 11,2 40,4
Bpuranis

I'penis 2,4 78,6 0,1 — — — 2,4
Janis 3,2 111,1 0,1 — — — 3,2
Ecronis 5,9 83,5 0,1 — — — 5,9
Ipnanmis 1,2 45,1 0,0 — — — 1,2
Icnanis 0,8 101,3 0,0 — — — 0,8
ITamis 58,1 76,8 1,3 14,8 281,0 13,5 43,4
JlatBis 8,6 243,1 0,2 — — — 8,6
JlutBa 11,8 73,5 0,3 0,5 X 0,4 11,3
JlrokcemOypr 17,9 X 0,4 — — — 17,9
Hinepnanaun 468,3 79,5 10,8 2,4 107,3 2,1 466,0
Himeuunna 695,6 91,2 16,0 7,6 18,6 7,0 687,9
[Tonpma 179,2 56,9 4,1 16,1 9,1 14,7 163,1
Pymynis 2701,6 84,6 62,1 0,7 X 0,6 2701,0
CnoBayunHa 0,6 X 0,0 - - — 0,6
CrnoBenist 0,9 4300,0 0,0 0,7 X 0,7 0,1
VYropumHa 0,3 2600,0 0,0 - — — 0,3
DIHIAH IS 4.9 125,3 0,1 — — — 4.9
OpaHiis 20,7 197,1 0,5 — — — 20,7
Yexis 41,9 161,6 1,0 42,1 76,3 38,4 0,2

11



HE®PIHAHCOBI IHOCJYI'N

JissabHICTD MiANPUEMCTB cepu He(PiHAHCOBUX MOCTYT
32 BUAAMH €KOHOMIYHOI AifJILHOCTI
3a II kBapTaua 2015 poxy

OOcsr peanizoBaHHUX MOCIYT

Yactka nocumyr,

(y PHHKOBHX I{iHax'), THC.IPH. pean3oBaHuX
HACEJICHHIO Y
yCBOTO y T.4. HaceleHHo | 3alaJbHOMYy
00cs31, %
Yceboro 621678,0 380093,4 61,1
Tpancnopr, ckinaacbke
roCHoapcTBO, NOIITOBA T
Kyp €pchbKa MisUTbHICTh 1513049 75450,6 49,9
MaCaKUPCHKUN 3aTI3HUYHHMA
TPAHCIOPT MIKMICBKOTO
CIIOJTy4ECHHS 37630,0 37630,0 100,0
BaHTaXHUH 3aTI3HHYHUN
TPaHCHOPT — — —
IHIIUH MacaXUPChKUI Ha3eMHUI
TPaHCHOPT 30821,3 29670,5 96,3
BaHTXHUI aBTOMOOLUTHHUIA
TPAaHCHOPT, HaIaHHS TOCITYT
MepeBE3CHHs peueit 37783,1 373,0 1,0
BOJIHUM TPaHCIOPT — — —
aBiallifHUI TpaHCTIOPT 1978,0 - -
CKJIaJICbKE T'OCIIO/IapCTBO Ta
JOMOMDKHA JISUTBHICTD Y cepi
TPaHCHIOPTY 19594,7 1753,5 8,9
MIOILITOBA Ta Kyp €pcbKa
IISUIBHICTE 23497.8 6023,6 25,6
Tumuacose po3milyBaHHs H
oprasizauisi Xap4yBaHHA 25984,4 20327,9 78,2
THMYacoOBE PO3MIIYBaHHS 8190,2 4194,8 51,2
JUSUIBHICTB 13 3a0e31eueHHs
CTpaBaMU Ta HaMosIMU 17794,2 16133,1 90,7
[Hdopmartist Ta TenekoMyHiKaIii 204226,6 142744,1 69,9
BUJIaBHUYA JIISUTBHICTD,
BUPOOHMIITBO KiHO- Ta Biseo-
¢buIBMIB, TENEBI3IHHUX IPOTpam,
BUJIaHHS 3BYKO3aIUCIB,
TISITBHICTB y cepi panio Ta
TENEBI31IMHOr0 MOBJIEHHS 37437 2923,5 78,1

12



ITpogoBKeHHS

OOcsir peainizoBaHNX MOCIYT
(Y pYHKOBHX IIiHaX ), TUC.TPH.

yCBOTO

y T.4. HACEJIEHHIO

Yactka nocumyr,
peaizoBaHUX
HACEJIEHHIO Y

3arajgbHOMY
00cs3i, %

TeJIeKOMYHIKaIlii
(eJ1IeKTPO3B’A30K)

KOMII IOTEPHE MTPOrpaMyBaHHs

Ta HaJaHHs IHIITUX
iHpOpMaLIHHIX TOCTYT

Omnepattii 3 HEpyXOMHM MaifHOM

KYIIIBJIA Ta IIPOJAXK BIACHOIO
HEPYXOMOTO MaiiHa
HaJlaHHA B OPEHIY 1 €KCILLY-

aTaIlll0 BJIACHOTO YM OPEH/I0BA-

HOTI'0 HEPYXOMOI'0 MalHa
omeparii 3 HEpyXOMUM

MaifHOM 3a BUHAropogy abo Ha

OCHOBI KOHTPAKTy
[Mpodeciiina, HaykoBa Ta
TEXHIYHA TISIBHICTD

TISIBHICTD Y cepax mnpasa,

Oyxranrepcbkoro 00Ky,

apXiTeKTYpH Ta IHKMHIPUHTY,

TEXHIYHI BUIPOOYBaHHS Ta

JOCIIKEHHS, TISUTbHICTD

TOJIOBHUX YIIPABIiHb (X€I-

odiciB)

HAYKOBI1 IOCIIJKCHHS Ta

PO3po0KHU

pekiamMHa ,[IiHJIBHiCTB 1

JIOCIIDKCHHS KOH FOHKTYPH

PHHKY, IHIIA IpodeciiiHa,

HayKOBa Ta TEXHIYHA

JISTIBHICTD, BETEpUHApHA

JUSIBHICTE
JisnbpHICTD y chepi
aJIMIHICTPaTHBHOTO Ta
JOTIOMDXHOTO OOCITyrOBYBaHHS

OpeH/a, MpoKar 1 JI3UHT

JUSUIBHICTS 13

TPALeBIIALITYBAHH

TISTTBHICTD TYPUCTUYHUX

areHTCTB, TYPUCTHYHUX

onepaTopiB, Ha/IaHHS HIINX

MOCTYT 13 OPOHIOBAHHS Ta

MIOB’s13aHa 3 IIUM JiSUTBHICTD

184591,4
15891,5
57706,9

30,9

57058,4

617,6
36307,2

11937,8
18878.,9

5490,5
20753,5
2638,1
613,2

1138,0

136902,8

2917,8

12010,4

11961,2

49,2
5895,5

3829,9
186,2

1879,4
6913,0
5,6
68,1

1068,8

74,2

21,0

8,0
16,2

32,1
1,0

93,9
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[IpooBxKEHHS

O6csr pean130BaHHx MOCTTYT

YacTka mocumyr,

(Y pYHKOBHX ITiHaxX Y, tHc. TPH. peali30BaHUX
HACEJICHHIO Y
yCbOTO y T.4. HACEJICHHIO 3arajibHOMy
00cs3i, %
JUSIBHICTE OXOPOHHHX CITyK0
Ta IPOBE/ICHHS PO3CIIAYBaHb 3695,1 139,2 3,8
OGCJIyFOByBaHHH OyAMHKIB 1
TEePUTOPIi 10383,0 5631,3 54,2
aJMiHICTpaTHBHA Ta
JOMOMIDKHA 0(iCHA AISUTBHICTD,
1HIII JOTIOMDKHI KOMEpIiiHi
MIOCIIYT'H 2286,1 — —
OcsiTa 86843,3 85847,3 98,9
TOILIKUILHA OCBITa 3146,6 3146,6 100,0
IMO0YaTKOBA OCBITa - - -
CepeHs OCBiTa 5701,5 5509,6 96,6
BMIIA OCBITa 77204,2 76400,1 99,0
1HIII1 BUIH OCBITH 791,0 791,0 100,0
OxopoHa 310poB’sl Ta HaJJaHHS
cOLaIBLHOT TOMMOMOT'H 23371,8 19961,2 85,4
OXOPOHA 3I0POB’sI 23371,8 19961,2 85,4
HAJaHHS TIOCIYT JOTIISALY Ta
COI{aJIbHOT JOTTIOMOTH - - -
Mucreurso, cropr, po3Baru Ta
BIAIIOYMHOK 6297.8 5686.,8 90,3
TISITBHICTB Y chepi TBOpUOCTI,
MHUCTEITBA Ta pO3Bar 1514,8 1375.4 90,8
¢byHKuitoBaHHS 610TI0TEK,
apxiBiB, My3€iB Ta IHIIUX
3aK/Ia/IB KyJIbTypH 807,8 807,8 100,0
OpraHi3yBaHHs a3apTHUX irop 580,2 580,2 100,0
AUIBHICTB Y cdepi criopty 209,0 130,1 62,2
Oprafi3yBaHHS BiIMIOYMHKY Ta
po3Bar 3186,0 2793,3 87,7
Hagauus iHmmx BI/IIIIB OCITyT 8881,6 5256,6 59,2
PEMOHT KOMIT IOTeplB 1
oOnaHaHHS 3B 3Ky 408.9 3,6 0,9
PEMOHT MOOYTOBUX BUPOOIB 1
Hpe,Z[MeTlB 0COOHMCTOTO BXKHUTKY 561,1 4437 79,1
HagaHHS IHITHX
IHAUBITYyaJIbHUX TTOCTYT 7911,6 4809,3 60,8

! Viouaroun IT/IB.
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